[bookmark: _GoBack]遂宁市卫生健康委员会
关于2024年国家“双随机”卫生监督抽查结果信息公示（三）
按照省疾病预防控制局、省卫健委、省中医药管理局《关于印发2024年随机监督抽查计划的通知》要求，遂宁市卫生健康综合行政执法支队已完成所有抽查任务，现将职业和放射卫生监督抽查结果信息公示如下：
	序号
	检查对象
	单位名称
	检查内容
	检测项目
	检查/检测结果
	采取措施

	1
	放射卫生
	遂宁河东中医医院
	1.建设项目管理情况；
2.放射诊疗场所管理及其防护措施情况；
3.放射诊疗设备管理情况；
4.放射工作人员管理情况；
5.开展放射诊疗人员条件管理情况；
6.对患者、受检者及其他非放射工作人员的保护情况；
7.放射事件预防处置情况；
8.职业病人管理情况；
9.档案管理与体系建设情况；
10.核医学诊疗管理情况；
11.放射性同位素管理情况；
12.放射治疗管理情况。
	/
	检查结果符合要求
	/

	2

	遂宁杨柳肾病医院

	检查结果符合要求
	/

	3

	衡明玖骨伤科诊所

	检查结果符合要求
	/

	4

	经开仁和中西医结合医院

	检查结果符合要求
	/

	5
	职业卫生和放射卫生技术服务机构

	遂宁市疾病预防控制中心
	1.资质证书；
2.业务范围及出具证明；
3.技术服务相关工作要求；
4.专业技术人员管理。
	/
	检查结果符合要求
	/

	6
	职业病诊断机构
	遂宁市中心医院
	1. 职业病诊断机构是否在备案的范围内开展工作；
2. 出具的报告是否符合相关要求；
3. 技术人员是否满足工作要求；
4. 仪器设备场所是否满足工作要求；
5. 质量控制、程序是否符合相关要求；
6. 档案管理是否符合相关要求；
7. 管理制度是否符合相关要求；
8. 劳动者保护是否符合相关要求；
9.职业健康检查结果、职业禁忌、疑似职业病、职业病的告知、通知、报告是否符合相关要求。
	/
	资质符合要求，暂未开展相关业务
	/

	7
	职业健康检查机构
	遂宁九九健康体检服务有限公司

	检查结果符合要求
	/